
入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市三国町崎　地係

坂井市三国町崎６２－９

（株）清水植物園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  （有）みのり会 895,000 

 以下余白

（有）三国造園 899,000 

（有）南造園 920,000 

（株）清水植物園 890,000 

（有）前田造園 900,000 

カナイ造建（株） 910,000 

（有）近藤造園 900,000 

入 札 執 行
平成29年11月28日 午前11時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 924,000 円

落 札 金 額 890,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

924,000 円

708,000 円

(No.214)

工 事 等 名 称
美しい森林景観再生事業

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市三国町安島　外　地係

坂井市三国町竹松１－１１

（有）前田造園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

7  

(No.215)

工 事 等 名 称
（秋期）松くい虫被害総合対策事業（樹幹注入・国庫）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,803,000 円

落 札 金 額 4,500,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午前11時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 4,550,000 

（有）近藤造園 4,650,000 

（株）清水植物園 4,630,000 

（有）前田造園 4,500,000 

（有）三国造園 4,620,000 

（有）南造園 4,600,000 

（有）みのり会 4,650,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

4,803,000 円

3,656,000 円



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市三国町安島　外　地係

坂井市三国町池上２６－１９

（有）近藤造園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  

8 辞退 

(No.216)

工 事 等 名 称
（秋期）松くい虫被害総合対策事業（特別伐倒駆除・県単）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,686,000 円

落 札 金 額 2,540,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午前11時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 2,580,000 

（有）近藤造園 2,540,000 

（株）清水植物園 2,560,000 

（有）前田造園 2,570,000 

（有）三国造園 2,590,000 

（有）南造園 2,570,000 

（有）みのり会 2,580,000 

（有）平島造園

予 定 価 格

最低制限価格

2,551,000 円

1,945,000 円

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町崎　外　地係

福井市高木町４－１０－２

東洋地工（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

(No.217)

工 事 等 名 称
平成29年度　汚水管渠点検調査業務（三国処理区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,050,000 円

落 札 金 額 3,650,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午前11時24分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キープクリーン 3,860,000 3,745,000 

（株）成和建設 3,850,000 3,745,000 

東洋地工（株） 3,750,000 3,650,000 

(株)中村正建設　坂井支店 3,950,000 3,749,000 

西村建設（株） 3,850,000 3,745,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

3,726,000 円

2,898,000 円



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町松川１丁目　外　地係

福井市西方２丁目１８番３６号

（株）成和建設

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

(No.218)

工 事 等 名 称
平成29年度　汚水管渠点検調査業務（丸岡処理区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 3,660,000 円

落 札 金 額 3,294,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午前11時32分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キープクリーン 3,500,000 

（株）成和建設 3,294,000 

東洋地工（株） 3,480,000 

(株)中村正建設　坂井支店 3,580,000 

西村建設（株） 3,480,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

3,367,000 円

2,566,000 円



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市春江町井向　地係

福井市中央一丁目１９番２１号

（株）キープクリーン

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  西村建設（株） 2,632,000 2,566,000 

 以下余白

東洋地工（株） 2,620,000 2,560,000 

(株)中村正建設　坂井支店 2,700,000 2,569,000 

（株）キープクリーン 2,570,000 2,490,000 

（株）成和建設 2,640,000 2,560,000 

入 札 執 行
平成29年11月28日 午前11時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,770,000 円

落 札 金 額 2,490,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

2,548,000 円

1,942,000 円

(No.219)

工 事 等 名 称
平成29年度　汚水管渠点検調査業務（春江処理区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市坂井町福島　地係

福井市石盛町８１６

西村建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

(No.220)

工 事 等 名 称
平成29年度　汚水管渠点検調査業務（坂井処理区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,240,000 円

落 札 金 額 2,016,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午前11時48分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）キープクリーン 2,160,000 2,075,000 

（株）成和建設 2,130,000 2,070,000 

東洋地工（株） 2,150,000 2,065,000 

(株)中村正建設　坂井支店 2,200,000 2,075,000 

西村建設（株） 2,080,000 2,016,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

2,060,000 円

1,587,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町　山崎三ヶ　地係

坂井市丸岡町長畝６６－１８

（有）月城組

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

(No.221)

工 事 等 名 称
大滝川 護岸補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,560,000 円

落 札 金 額 2,480,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午後01時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 2,510,000 

甲斐建設工業（株） 2,520,000 

（有）粋 2,540,000 

（株）竹内土木建設 2,510,000 

（有）月城組 2,480,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

2,560,000 円

1,950,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町宮領　地係

坂井市坂井町徳分田１６－１

（株）佐藤土建

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

8  

(No.222)

工 事 等 名 称
市道玄女宮領線 道路改良工事 その2

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 15,070,000 円

落 札 金 額 14,610,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午後01時06分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）稲澤組 14,950,000 

（株）江川組 14,900,000 

（株）佐藤土建 14,610,000 

（有）高島土建 14,970,000 

（株）塚谷建設 14,920,000 

兵庫建設（株） 14,920,000 

（有）古川建設 14,919,000 

（有）松本工業 15,050,000 

予 定 価 格

最低制限価格

15,070,000 円

13,026,000 円

 以下余白



入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市丸岡町松川2丁目　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

(No.223)

工 事 等 名 称
丸岡城周辺施設駐車場整備工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 13,800,000 円

落 札 金 額 13,300,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午後01時12分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 13,650,000 

會澤土木（株） 13,700,000 

（株）グリーンシェルター 13,550,000 

日東開発（株） 13,790,000 

ヤマシン建設（株） 13,700,000 

（株）レイホク 13,300,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

13,800,000 円

11,820,000 円



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町川上　地係

坂井市丸岡町小黒７０号６番地１

（株）グリーンシェルター

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 失格※

3 落札 

4  

5  

6  

 以下余白

※№2については、最低制限価格を下回ったため失格

ヤマシン建設（株） 9,120,000 

（株）レイホク 9,080,000 

（株）グリーンシェルター 8,950,000 

日東開発（株） 9,250,000 

（株）アーツ 9,100,000 

會澤土木（株） 6,620,000 

入 札 執 行
平成29年11月28日 午後01時17分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 9,260,000 円

落 札 金 額 8,950,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

9,260,000 円

7,637,000 円

(No.224)

工 事 等 名 称
平成29年度　下水道路面復旧工事（丸岡処理区）第6工区・その6工区合併工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市 丸岡町 山久保 外　地係

坂井市丸岡町吉政１１－３－８

（株）タツミ商事　丸岡支店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

7  

(No.225)

工 事 等 名 称
平成29年度　県単小規模土地改良事業　新江承水路 防護柵改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,600,000 円

落 札 金 額 1,520,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午後01時22分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 1,545,000 

（有）サワダ 1,530,000 

（株）スリーエス　坂井営業所 1,560,000 

（株）タツミ商事　丸岡支店 1,520,000 

(株)塚田商事　坂井営業所 1,570,000 

日光産業(株)　坂井支店 1,565,000 

㈱北陸建機　坂井営業所 1,580,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

1,600,000 円

1,226,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

(No.226)

工 事 等 名 称
平成29年度　社会資本整備総合交付金事業　道路橋梁定期点検業務　その２

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,320,000 円

落 札 金 額 3,800,000 円

入 札 執 行
平成29年11月28日 午後01時27分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

開発調査設計（株）　坂井支店 4,200,000 3,920,000 

（株）キミコン　坂井支店 4,300,000 3,950,000 

（株）サンワコン坂井支店 4,250,000 3,980,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 4,000,000 3,800,000 

中央測量設計(株)　坂井支店 4,250,000 3,950,000 

丸一調査設計（株）坂井支店 4,220,000 3,900,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

3,974,000 円

3,064,000 円


